

Vuosikertomus 2023

Suomen Lähi-idän instituutti (FIME) on tiedeinstituutti, joka tekee Lähi-idän klassisten ja nykyisten kielten, kulttuurien ja uskontojen sekä yhteiskuntien tutkimusta. Se tukee suomalaista Lähi-idän tutkimusta ja järjestää alan opetusta yhteistyössä yliopistojen kanssa. Lisäksi se tuo tutkimukseen perustuvia puheenvuoroja Lähi-idästä käytyyn yhteiskunnalliseen keskusteluun Suomessa. Suomen Lähi-idän instituutin toimialue kattaa koko Lähi-idän ja Pohjois-Afrikan. Instituutin toimipiste on Beirutissa, Libanonissa, ja sillä on edustaja Kairossa, Egyptissä. Instituuttia ylläpitävällä säätiöllä on toimisto Helsingissä.

Puheenjohtajan tervehdys

Mennyt vuosi oli täynnä muutoksia instituutin ja säätiön toiminnassa. Useimmat niistä olivat normaaleja, ajan kulkuun liittyviä muutoksia, mutta Israel/Palestiina-alueen traagisesta konfliktista johtuva kasvava epävarmuus oli myös Suomen Lähi-idän instituutille haaste, johon oli sopeuduttava.

Vuoden muutoksiin kuului instituutin johtajan vaihtuminen, kun Irina Piippo päätti oman kautensa keväällä. Haluan vielä nostaa esille Irinan MIGDIA-hankkeen, jonka saama merkittävä rahoitus on todiste siitä, kuinka instituutin puitteissa on tehty hienoa tieteellistä työtä – FIME on tiedeinstituutti *par excellence*!

Instituutin tieteellisen panoksen kannalta jatkokin näyttää erinomaiselta, sillä kesällä johtajana aloittanut Susanne Dahlgren on kansainvälisesti tunnettu antropologi ja Lähi-idän tutkija. Jo nyt hän on tuonut paljon uutta instituutin toimintaan. Kiitän Susanna ja kaikkia instituutin toimintaan eri rooleissa Beirutissa ja Kairossa osallistuneita: Samuli Lähteenahoa, Manal Chatilaa, Said Sadekia, Mariam Al-Hasbania, Nuura Naboulia, Sofia Nybergiä ja Sara Kososta. Olette kaikki tehneet erinomaista työtä!

Tärkeää on myös säätiön työntekijöiden panos Helsingissä. Lämmin kiitokseni Anu Leinoselle, Juuli Aholalle ja Antti Tarvaiselle. Antti joutui henkilökohtaisestikin kokemaan Gazan sodan vaikutukset, kun perhe Tarvainen pakeni sodan myötä Lähi-idästä Kyprokselle. Säätiön hallitus on ollut erittäin aktiivinen ja luova. On ollut kunnia tehdä työtä tällaisessa seurassa.

Mennyt vuosi toi myös suru-uutisen, kun säätiön entinen puheenjohtaja professori Jaakko Hämeen-Anttila menehtyi ennenaikaisesti joulun alla. Osaltani on aika jättää FIME, sillä sallitut 12 vuotta säätiön hallituksen jäsenenä tulevat täyteen. Lämmin kiitos näistä vuosista, joihin liitän mieleissäni myös aikani instituutin johdossa Damaskoksen Bab Sharqilla. Seuraan toimintaa ilolla jatkossa katsomosta käsin.

Helsingissä 3.3.2024

Hannu Juusola

Suomen Lähi-idän instituutin säätiön hallituksen puheenjohtaja

Johtajan katsaus

Aloitin toimikauteni kesäkuussa ja elokuussa käynnistyi Badaro Talks -nimellä lanseerattu luentosarja. Lähdin kehittämään toimintaa yhteistyössä Libanonissa toimivien muiden tiedeinstituuttien ja paikallisten yliopistojen kanssa. Syyskuussa järjestimme aiemman vierailijan tutkijamme Rima Majidin yhdessä Jeffrey G. Karamin kanssa toimittaman Libanonin 2019 kansannousua käsittelevän kirjan julkistajaiset yhdessä Saksan Orient-Institut Beirutin kanssa.

Gazan sota ja Lähi-idän alueella tapahtuvat levottomuudet ovat vaikuttaneet instituutin toimintaan negatiivisesti usean maan ottaessa käyttöön matkustusrajoituksia Beirutin hyvästä turvallisuustilanteesta huolimatta. Peruutettujen tilaisuuksien myötä keskityimme syksyllä tiedon välittämiseen Lähi-idän tilanteesta ja julkaisutoimintamme olikin aktiivista. Opettajakurssi toteutettiin lokakuussa uskonnonopettajien liiton

kanssa Jordaniassa. Instituutti oli ensimmäistä kertaa näkyvästi esillä Middle East Studies Associationin vuosikonferenssissa Montrealissa marraskuussa. Kairon kaupunkiin keskittyneen opiskelijakurssin ohjelma oli erinomainen, mutta Keski-Euroopan lumimyräkkä esti usean opiskelijan pääsyn paikan päälle.

FIME panostaa kuluvalle strategiakaudella 2023–2025 pohjoismaiseen yhteistyöhön. Opiskelijakurssimme avataan Pohjoismaisen Lähi-idän tutkimuksen seuran NSMES:in kautta haettaviksi. Instituutille on saatu ruotsinkieliset kotisivut, ja FIME jatkaa yhteistyötä suomenruotsalaisten tiedettä tukevien tahojen kanssa. Suomessa yhteistyötä on tehty mm. Mikko Jorosen ERC-hankkeen kanssa Tampereen yliopistossa sekä muinaista Lähi-itää tutkivan ANEE-huippuyksikön kanssa.

Beirutissa 4.3.2024

Susanne Dahlgren

Suomen Lähi-idän instituutin johtaja

Tutkimus

Mahdollistamme tutkimisen paikan päällä Lähi-idässä

Valtio, oikeusjärjestelmä ja poliittiset konfliktit

Instituuttia kesäkuusta johtanut Susanne Dahlgren julkaisi tieteellisen artikkelin Itävallan puolustusakatemian julkaisemassa kokoomateoksessa *Yemen at a Crossroads: What is Left of Arabia Felix?* Hän jatkoi kahden monografiansa kirjoittamista sekä usean artikkelin editointia. Dahlgren kutsuttiin pääpuhujaksi Washington DC:ssä järjestettyyn Jemen-konferenssiin. Hän kokosi oman paneelin Middle East Studies Associationin (MESA) Montrealin vuosikonferenssiin, ja osallistui MESA:n alajärjestö Association of Middle East Anthropologyn (AMEA) pyöreän pöydän keskusteluun samassa konferenssissa. Dahlgren on AMEA:n hallituksen jäsen.

Rantaviivan politiikka Beirutissa

Tutkija Samuli Lähteenaho jätti Beirutin ja Libanonin rantaviivaa etnografisesti ympäristö- ja kaupunkitilan politiikan näkökulmista tarkastelevan väitöskirjatutkimuksensa esitarkastukseen syksyllä ja valmisteli yhteiskirjoitettua monografiaa *An Anthropology of Crosslocations* (Helsinki University Press, julkaistaan 2024) sekä toimitti yhdessä prof. Brenda Chalfinin (U. Florida) kanssa tulevaa *Environmental Humanities* lehden erikoisnumeroa *Sand as Matter and Method*. Lähteenahon tekstejä julkaistiin *Kleio*, *Suomen Antropologi* ja *International Journal of Middle East Studies* -lehdissä, ja hän esitteli tutkimustaan Aix-en-Provencessa Euroopan soosiaaliantropologien seuran (EASA) Välimeri-verkoston työpajassa.

Resident Scholar -ohjelma

Ohjelmalla vahvistetaan instituutin kytköksiä Libanonin akateemiseen kenttään sekä autetaan Libanonin akateemista yhteisöä vaikean talouskriisin keskellä. Vuonna 2023 tutkijana toimi Dr. Mariam Al-Hasbani, joka tutki Libanonin korkeakoulutettujen aivovientiä. Syyskuussa FIME ja Orient-Institut Beirut järjestivät syksyn 2021 Resident Scholarin Rima Majidin yhdessä Jeffrey G. Karamin toimittaman *The Lebanon Uprising of 2019: Voices from the Revolution* -teoksen julkistamistilaisuuden.

Tieteellinen yhteistyö

Työskentelemme kansainvälisen ja vapaan tieteen eteen Suomessa ja Lähi-idässä

Pyöreän pöydän keskustelu: *Everyday peace in conflict-affected societies in Lebanon, Syria and Georgia: insights for research and practice*

11.5. Beirutissa

Noin kaksikymmentä asiantuntijaa kokoontui keskustelemaan arkipäivän rauhan teorioista ja käytänteistä, sekä pohtimaan eri yhteisöjen "tavallisten ihmisten" roolia ja heidän näkemyksiään aihepiiristä. Keskustelu oli jatkoa edellisenä vuonna instituutin vierailevan tutkijan Dima Smairan järjestämälle työpajalle.

Badaro Talks

FIME käynnisti uuden vierasluentosarjan Beirutissa nostaakseen akateemista tunnettuuttaan ja laajentaakseen verkostojaan Libanonissa. Sarjassa pidettiin kaksi vierailuluentoa:

- 24.8. "Ethnographic fieldwork in a refugee camp – studying Palestinian refugees' lifeworld in Southern Lebanon", YTT Tiina Järvi, Tampereen yliopisto.
- 23.10. "What Do Psychologists in Finland Discuss About?", PsL Nina Lyytinen.

Yhteispohjoismaisen Nubian-retkikunnan kokoelmahanke

Suomi, kesä-marraskuu 2023

Yhteispohjoismaisen Nubian-retkikunnan (1961–1964) Suomessa oleva arkeologinen kokoelma siirrettiin huonokuntoisesta navetasta Orimattilassa Museoviraston Vantaan kokoelma- ja konservointikeskukseen. Esineet puhdistettiin, valokuvattiin ja luettelointiin jatkotutkimuksia varten ja ovat pian tutkijoiden saatavilla ensimmäistä kertaa vuosikymmeniin.

Avoin tieteellinen julkaisutoiminta

FIME jatkoi open access -julkaisuyhteistyötä Suomen Itämaisen Seuran *Studia Orientalia Electronica* -sarjan kanssa.

Koulutus

Meillä kasvaa uusi Lähi-idän tutkijoiden sukupolvi

Introduction to Ottoman History

Etänä, 13.3.–4.5. Opettajana Dr. Noémi Lévy-Aksu

Täydennyskoulutus: Pyhiä paikkoja, beduiinikulttuuria ja islamin tulkintoja Jordaniassa

Jordania, 18.–25.10. Opettajana FT Päivi Miettunen

Syväskellus Kairoon – vanha ja uusi Kairo historian, kaupunkitutkimuksen ja dekoloniaalisen yhteiskuntatieteen silmin

Egypti, 1.–9.12. Vetäjänä Said Sadek

Väärinymmärretty uskonto? Tunne islamin perusteet -verkkokurssi, www.islamkurssi.fi

FIMEn tarjoaa kaikille itsenäisesti suoritettavan verkkokurssin (MOOC) islamin peruskäsitteistä. Työn alla on huhtikuussa 2024 julkaistava johdatus nyky-Lähi-itään.

Julkinen keskustelu

Vastasimme yhteiskunnan kasvaneeseen Lähi-idän tuntemuksen tarpeeseen tutkimukseen perustuvalla tiedolla

FIMEn ja MIGDIAn asiantuntijat olivat kutsuttuina puhujina 10 muun järjestäjän tilaisuuksissa, joissa oli yleisöä yhteensä lähes 600 henkeä. Huomionarvoisin tilaisuus Suomessa oli Susanne Dahlgrenin esitelmä Maanpuolustustiedotuksen suunnittelukunta MTS:n ulko- ja turvallisuuspoliittisessa journalistiseminaarissa 12.12.

FIMEn työntekijät välittävät Suomen medialle aktiivisesti tietoa ja kommentoivat Lähi-idän tapahtumia. FIME tai sen työntekijät esiintyivät mediassa vuoden aikana ennätysellisesti yli 290 kertaa. Aiheet ulottuivat Gazan sodasta Turkin NATO-jarrutukseen ja huthien iskujen arvioinnista Nubian-retkikunnan arkeologisen kokoelman pelastamiseen sekä Ruotsin Koraanin polttamisiin.

Lähi-itä NYT -blogi ja -podcast (www.lahi-itanyt.fi)

Moniääninen alusta sijoittuu nopean uutistyön ja analyttisen tieteen välimaastoon ja tarjoaa laajoja ja kriittisiä näkökulmia Lähi-itään ja alueen tapahtumiin.

Kertomusvuonna FIME yhteistyökumppaneineen järjesti seuraavat avoimet yleisötilaisuudet:

- 12.1. Räjähdysherkkä yleistajuistaminen – Tieteiden yössä Helsingissä
- 7.2. Ukrainan sodan varjo Lähi-idässä (hybriditilaisuus)
- 27.2. Solidaarisuustapahtuma Turkin ja Syyrian maanjäristyksen uhreille (hybriditilaisuus)
- 24.10. Turkin tasavalta – ensimmäiset 100 vuotta
- 4.11. illtavastaanotto MESAn konferenssin yhteydessä Montrealissa

Lisäksi FIME järjesti toimintavuoden aikana kaksi verkottumistilaisuutta Beirutissa ja yhden Helsingissä. Beirutissa isännöitiin myös Mirsal ry:n ja Young Lebanese for Development & Peace (YLDP) -ryhmän vierailu osana järjestöjen ERASMUS+-matkaa.

Kulttuuri

Teemme suomalaista kulttuuria näkyväksi Libanonissa

Sopraano Annika Leino ja säveltäjä-pianisti Jukka Nykänen Beirutissa

Suomi-vuoden kohokohta Libanonissa oli perinteinen konsertti, jossa Annika Leino ja Jukka Nykänen hurmasivat 350-henkisen yleisön. Konsertti ja cocktail-tilaisuus järjestettiin yhdessä Suomen kunniapäällikönsuli Zafer Chaouin ja Suomen Beirutin-suurlähetystön kanssa. Konsertin näkyvyys [Libanonin mediassa oli merkittävä](#).

Finland in Lebanon

Instituutti näkyi vahvasti myös Suomen ja Libanonin suhteista kertovassa, 19. joulukuuta LBC-kanavalla lähettyssä dokumenttielokuvassa, joka on osa laajempaa *Maailma Libanonissa* -sarjaa. Tunnetun dokumentaristin Carmen Labakin ohjaamaa dokumenttia on sen jälkeen näytetty kanavalla useita kertoja.

Yhteistyökumppanit ja verkostot

Vuoden 2023 toiminta toteutettiin yhdessä 38 kumppanin kanssa

Näihin lukeutuvat seuraavat tahot: Helsingin yliopisto ja sen eri laitokset ja yksiköt, Beirutin amerikkalainen yliopisto, Tampereen yliopisto, Oulun yliopisto, Dar al-Kalima University, Ulkopoliittinen instituutti, Museo-virasto, Association of Middle East Anthropology, Association for Middle East Women's Studies, Suomen Egyptologinen Seura, Orient-Institut Beirut, Institut francais du Proche-Orient, Suomen muut tiedeinstituutit ja tiedettä tekevät kulttuuri-instituutit – erityisesti Rooman ja Ateenan-instituutit –, Tieteellisten Seurain Valtuuskunta, Kurdish Studies Center, Opetushallitus, Suomen uskonnonopettajien liitto, Konstantinus Suuren ritarikunta, Lähi-idän opiskelijat, Suomalais-arabialainen seura, Maanpuolustuskorkeakoulu, Karavaani, Suomi-Syyria ystävyyssseura, EAPPI Finland -ohjelma, Sadankomitea, Suomen Beirutin-suurlähetystö, Suomen Kairon-suurlähetystö, Suomen Ankaran-suurlähetystö, Suomen Ramallahin edustusto, Suomen Libanonin kunniapäällikönsuli Zafer Chaoui, Anna Lindh -säätiö, Psykologien sosiaalinen vastuu, Mirsal, Young Lebanese for Development & Peace, Beit Atfal Assamoud.

E erityisen keskeisiä yhteistyökumppaneita ovat **Suomen Libanonin kunniapäällikönsuli Zafer Chaoui, Suomen kulttuuri- ja tiedeinstituutit ry** (SKTI, www.instituutit.fi) ja **Suomen Lähi-idän instituutin ystävät ry** (SLIY www.sliy.fi).

Instituutin henkilöstö

- Instituutin johtaja, dos. Irina Piippo (31.5. saakka), dos. Susanne Dahlgren (1.6. lähtien), Beirut
- Tutkija, VTM Samuli Lähteenaho, Beirut
- Resident Scholar, Dr. Mariam Al-Hasbani Beirut (3 kk)
- Johtajan avustaja Manal Chatila, Beirut
- Edustaja, Dr. Said Sadek, Kairo

Harjoittelijat:

- VM Nuura Naboulsi (EDUFI)
- TM Sofia Nyberg (EDUFI)
- SK Sara Kosonen (Erasmus)

”FIMEn harjoittelu mahdollisti monipuolisen kokemuksen ja opimme paljon uutta Lähi-idän kontekstista ja näkökulmat alueesta laajenivat entisestään.” Instituutin syksyn 2023 harjoittelijat Sofia Nyberg ja Sara Kosonen.

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö sr **Säätiö ylläpitää instituuttia**

Säätiön apurahat ja tutkimus

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö jakoi yhteensä 8 400 euroa apurahoina kolmelle tutkijalle tutkimukseen, tutkijavierailuihin ja konferenssimatkoihin. Säätiö myönsi seitsemälle opiskelijalle yhteensä 10 242 euroa arabian kielen opintoihin

Start-up Israel/Palestiina: innovaatiotalouden poliittiset maailmat

Säätiön tutkija Antti Tarvainen kirjoitti väitöskirjaansa Ramallahissa, miehitettyllä Länsirannalla kahdessa eri jaksossa (kevät, syksy). Syksyn 2023 tapahtumat Gazassa ja Länsirannalla johtivat evakointiin alueelta. Tarvainen taustoitti Gazan tilannetta aktiivisesti suomalaisessa mediassa loppuvuodesta. Tarvainen piti väitöskirjaansa kytkeytyvän esitelmän eurooppalaisten kansainvälisten suhteiden seuran konferenssissa (EISA) sekä julkaisi ensimmäisen postdoc-tutkimuksensa artikkelin (toisena kirjoittajana Benoit Challand, New School for Social Research) lehdessä *Transcations of the Institute of British Geographers*.

Keskustelutilaisuus: Israelin mielenosoitukset, Palestiinan miehitys ja kahden valtion ratkaisu: Mitä Israelissa ja Palestiinassa tapahtuu?

29.5. Tiedekulma, Helsinki

Webinaari: Puhutaan Gazasta! Tutkijoiden näkökulmia Palestiinan ja Israelin tilanteeseen

22.11. verkossa

Hallinto

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö on Suomeen rekisteröity säätiö, jolla on toimisto Helsingissä ja jonka ylintä päätösvaltaa käyttää sen hallitus. Säätiön alaisen instituutin hallinnosta vastaavat säätiön hallitus ja tämän nimittämä instituutin johtaja. Vuoden aikana neljä kertaa kokoontuneeseen hallitukseen kuuluivat vuonna 2023 seuraavat asiantuntijat:

Prof. Hannu Juusola (puheenjohtaja)

varajäsen prof. Jutta Jokiranta (20.3. saakka), yliopistonlehtori Ilkka Lindstedt 20.3. alkaen

Pääsihteeri, dos. Sakari Karjalainen (varapuheenjohtaja, 20.3. saakka), prof. Jutta Jokiranta (varapuheenjohtaja, 20.3. alkaen)
varajäsen toimittaja Tom Kankkonen

Prof. Saana Svärd
varajäsen neuvonantaja, FT Olli Ruohomäki (20.3. saakka), VTT Timo R. Stewart (20.3. alkaen)

Ulkomaantyön johtaja Tero Norjanen
varajäsen toiminnanjohtaja Rolf Steffansson (18.9. saakka), toiminnanjohtaja Pauliina Parhiala (18.9. alkaen)

TD Pekka Lindqvist
varajäsen johtaja, dos. Ruth Illman

Dos. Jyri Komulainen
varajäsen TT Elina Hellqvist

Suurlähettiläs Risto Veltheim
varajäsen VTM Kari Norkkonmaa

Prof. Serafim Seppälä (20.3. saakka), neuvonantaja, FT Olli Ruohomäki (20.3. alkaen)
varajäsen kirkkoherra, TT Heta Hurskainen

Suurlähettiläs Maria Serenius
varajäsen asianajaja Patrick Lindgren (20.3. saakka), YTT Tiina Järvi (20.3. alkaen)

Dr. Anasse Bouhlal (20.3. alkaen)
Dos. Marko Juntunen (18.9. alkaen)

Säätiön henkilöstö

- Säätiön asiamies, FT Anu Leinonen, Helsinki
- Tutkija, YTM Antti Tarvainen, Helsinki/Ramallah
- Säätiön hallinnon ja viestinnän assistentti, FM Juuli Ahola, Helsinki

Rahoitus

Säätiön talousarvion mukaiset kokonaismenot vuonna 2023 olivat 521 415 euroa. Säätiön tulot muodostuvat opetus- ja kulttuuriministeriön toiminta-avustuksesta (88 %) sekä muista avustuksista, omista tuotoista ja lahjoituksista (12 %).

MIGDIA

Tutkimme arjen monikielisyyttä ja sen koulutuspoliittisia reunaehtoja

Kansainvälinen muuttoliike ja diasporinen monikielisyys koulutus konteksteissa

Instituutin johtajana 31.5. saakka työskennelleen Irina Piipon MIGDIA-tutkimushanke käsittelee muuttoliikettä, yllirajaisia koulutuspolkuja ja diasporista monikielisyyttä. FIME toimii tutkimushankkeen taustaorganisaationa vuoteen 2027 saakka. Piipon oma tutkimus hankkeessa keskittyy peruskouluikäisten arabian oman äidinkielen opetukseen Suomessa. Instituutin entiset tutkijat Taavi Sundell ja Sandra Nasser El-Dine siirtyivät 1.1.2023 alkaen MIGDIAn tutkijoiksi.

MIGDIAn tutkijat

- Dos. Irina Piippo (1.6. alkaen), hankkeen johtaja
- YTT Taavi Sundell, väitöskirjatutkija/postdoc-tutkija
- YTM Sandra Nasser El-Dine, väitöskirjatutkija
- FM Mikko Lehikoinen, väitöskirjatutkija (Helsingin yliopiston rahoituksella)
- Dos. Maria Ahlholm, yliopistonlehtori (Helsingin yliopistossa)

migdia.fi

Avainluvut

- 10 vertaisarvioitua artikkelia, 1 väitöskirja, 1 toimitettu teos, 2 kirja-arvostelua tieteellisissä julkaisuissa
7 tieteellistä esitelmää ja 2 osallistumista pyöreän pöydän keskusteluihin
- 1 pyöreän pöydän keskustelu ja 2 vierasluentoa: 40 osallistujaa
- 1 etäkurssi: 1 opettaja ja 23 osallistujaa ja 65 opintopistettä
1 intensiivikurssi Kairossa: 3 opettajaa, 10 vierailevaa luennoitsijaa, 10 osallistujaa (6 etänä), 20 opintopistettä
- Täydennyskoulutuskurssi uskonnon opettajille Jordaniassa: 1 opettaja ja 18 osallistujaa
- *Väärinymmärretty uskonto? Tunne islamin perusteet* (MOOC): 377 uutta rekisteröitynyttä käyttäjää, 136 suoritusta

Apurahat mahdollistivat yhdeksälle opiskelijalle ja tutkijalle yli 50 viikkoa oleilua Lähi-idässä ja puolen vuoden tutkijavaihdon Yhdysvalloissa

11 erilaista yleisötilaisuutta: n. 1300 osallistujaa

Lähi-itä NYT –blogissa ja sen Paikan päältä -osiossa 29 kirjoitusta, 26 kirjoittajaa ja 55 000 käyntikertaa

Lähi-itä NYT-podcastin jaksoilla yli 1000 kuuntelukertaa tai latausta

FB: 74 päivitystä ja 3100 seuraajaa

Insta: 58 päivitystä ja 253 tarinaa, seuraajia yli 1200

70 Lähi-itä NYT -tilin twiittiä 1100 seuraajalle

142 FIMEn tilin twiittiä 550 seuraajalle

6 uutiskirjettä 900 vastaanottajalle

FIME tai sen asiantuntijat 292 kertaa mediassa

38 yhteistyökumppania

Talous/tulot piirakkakaaviona:

OKM:n avustukset 98 %

Muu 12 %

Yhteystiedot

Finnish Institute in the Middle East

c/o Consulate General of Finland in Beirut

30 Badaro Street, Chaoui Building, 7th floor

7956 Beirut

Lebanon

FIME Kairo

Dr. Said Sadek
Edustaja
said.sadek@fime.fi

Suomen Lähi-idän instituutin säätiö sr
Kalliolinnantie 4
00140 Helsinki

Instituutin kotisivu: www.fime.fi
Säätiön kotisivu: www.fimesaatio.fi
Facebook: www.facebook.com/FimeInstitute
Instagram: [fimeinstitute](https://www.instagram.com/fimeinstitute)
YouTube: [FIME](https://www.youtube.com/FIME)
Lähi-itä NYT -blogi ja -podcast: www.lahi-itanyt.fi
X: [@FIME_Institute](https://twitter.com/FIME_Institute) [@lahiitanyt](https://twitter.com/lahiitanyt)